
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЯЛИЧИ» 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

«01» сентября 2022 г.                                 с.Ляличи                                                  №    63    -Д 

 

 О создании бракеражной комиссии в МБОУ СОШ с. Ляличи 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения 

технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов 

питания в МБОУ СОШ с. Ляличи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию на период с 02.09.2022 г. по 30.05.2023 г. в 

следующем составе: 

Бых Е.М., учитель начальных классов, 

Юфимова Т.И., учитель начальных классов, 

Попач И.В., учитель начальных классов. 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи (не менее двух 

подписей членов комиссии. 

 

Закрепить за бракеражной комиссией следующие полномочия: 

-осуществлять контроль за соблюдением состава и выхода готовых блюд, за 

доброкачественность готовой продукции; 

- проводить снятие проб и записывать вы журнале результаты оценки готовых 

блюд и разрешать/запрещать их к выдаче. 

- проверять маркировку и сроки годности поставляемых продуктов 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора  МБОУ СОШ с.Ляличи:                          / Е.С.Логвинова  

 

Ознакомлены: 

«___»__________2022____________/________________________________________________ 

«___»__________2022____________/________________________________________________ 

«___»__________2022____________/________________________________________________ 


		2022-09-01T16:23:57+1000
	Приморский край, Михайловский район, с. Ляличи, ул. Школьная, 28
	Логвинова Елена Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




